
UCHWAŁA NR V.88.2015
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 16 czerwca 2015r

w sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  działek  gruntu  położonych  w obrębie  0001, 
Tłuszcz z przeznaczeniem pod drogę publiczną i usługi handlu w ramach planowanego 
targowiska miejskiego
                                                                 
                                        
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co 
następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, działki gruntu  położone w 
obrębie 0001-Tłuszcz, oznaczone numerami ewidencyjnymi:

1) działka nr 1195/2   o powierzchni 0,2300 ha 
2) działka nr 1196/2   o powierzchni 0,1831 ha 
3) działka nr 1197/2   o powierzchni 0,1981 ha 
4) działka nr 1198/2   o powierzchni 0,4931 ha 
5) działka nr 1199/2   o powierzchni 0,2872ha 
6) działka nr 1200      o powierzchni 0,1591 ha 
7) działka nr 1201      o powierzchni 0,1609 ha 
8) działka nr 1202      o powierzchni 0,5010 ha 
9) działka nr 1203      o powierzchni 0,2152 ha 
10) działka nr 1204      o powierzchni 0,4560 ha 
11) działka nr 1205      o powierzchni 0,1367 ha 
12) działka nr 1206      o powierzchni 0,1370 ha 
13) działka nr 1207      o powierzchni 0,1215 ha 
14) działka nr 1208      o powierzchni 0,3536 ha 
15) działka nr 1396      o powierzchni 0,0344 ha 
16) działka nr 1397      o powierzchni 0,0165 ha 
17) działka nr 1209      o powierzchni 0,0859 ha 
18) działka nr 1399      o powierzchni 0,0863 ha 
19) działka nr 1339      o powierzchni 0,0897 ha 
20) działka nr 1210      o powierzchni 0,3399 ha 
21) działka nr 1211      o powierzchni 0,3339 ha 
22) działka nr 1212      o powierzchni 0,0450 ha 
23) działka nr 1213      o powierzchni 0,2632 ha 
24) działka nr 1214      o powierzchni 0,3816 ha 
25) działka nr 1215      o powierzchni 0,1228 ha 
26) działka nr 1216      o powierzchni 0,1046 ha 

z przeznaczeniem pod drogę  publiczną i usługi handlu w ramach planowanego targowiska 
miejskiego.
                                                                 



§ 2

Pokrycie  kosztów  nabycia  nieruchomości  nastąpi  ze  środków  budżetu  gminy  dział  700 
rozdział 70005 § 6060 gospodarka gruntami i nieruchomościami.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                



Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie nabycia działek gruntu położonych w obrębie 0001, Tłuszcz, z 
przeznaczeniem pod drogę publiczną i usługi handlu w ramach planowanego targowiska 
miejskiego

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z upoważnienia, zawartego w art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a 

ustawy o  samorządzie  gminnym,  który  to  przepis  do  wyłącznej  właściwości  rady gminy 

zastrzega m.in. prawo określenia zasad nabywania.

Zgodnie  z  Miejscowym  Planem  Zagospodarowania  Przestrzennego  Gminy  Tłuszcz 

przedmiotowe działki  są  przeznaczone pod drogę  publiczną  i  usługi  handlu.  W związku 

z  zamiarem  podjęcia  działań  w  celu  przeniesienia  targowiska  miejskiego  niezbędne  jest 

wykonanie wykupu opisanych  działek w drodze aktu notarialnego. Gmina Tłuszcz zamierza 

ubiegać  się  o  dofinansowanie  na  budowę  targowiska  miejskiego  w  ramach  programu 

„Mój rynek”.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


